
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 NR 166/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz § 14 ust. 2, 3 i § 14a ust. 1 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 273.638.988,24  zł 
o kwotę 352.000,46 zł do kwoty 273.990.988,70 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 265.898.166,83 zł 
o kwotę 352.000,46  zł do kwoty 266.250.167,29 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 32.185.659,93 zł o kwotę 
13.844,46 zł do kwoty 32.199.504,39 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 302.345.530,15 zł o kwotę   
352.000,46 zł do kwoty 302.697.530,61 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 253.502.511,84 zł 
o kwotę 352.000,46 zł do kwoty 253.854.512,30 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 32.185.659,93 zł o kwotę 13.844,46 zł do 
kwoty 32.199.504,39 zł; 

7. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 139.662,75 zł o kwotę 5.800,00 zł 
do kwoty 133.862,75 zł; 

8. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonownie żłobka z kwoty 287.315,47 zł o kwotę 20.578,00 zł do kwoty 266.737,47 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały jak w załączniku Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 10 do uchwały jak w załączniku Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

273 990 988,701 018 249,001 370 249,46273 638 988,24 Razem:

2 093 128,120,003 540,002 089 588,12Rolnictwo i łowiectwo010

878 820,120,003 540,00875 280,12Pozostała działalność     01095

3 540,000,003 540,000,00Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

          2710

32 778 057,860,001 202 065,0031 575 992,86Różne rozliczenia758

4 650 550,860,001 202 065,003 448 485,86Różne rozliczenia finansowe     75814

1 380 472,000,001 202 065,00178 407,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

3 595 065,081 018 249,0013 844,464 599 469,62Oświata i wychowanie801

310 201,080,0013 844,46296 356,62Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

309 601,080,0013 844,46295 756,62Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

28 944,001 018 249,000,001 047 193,00Pozostała działalność     80195

0,001 018 249,000,001 018 249,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

9 228 017,000,00150 800,009 077 217,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

9 228 017,000,00150 800,009 077 217,00Pozostała działalność     85395

4 779 112,000,00150 800,004 628 312,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

32 199 504,390,0013 844,4632 185 659,93 Razem:

309 601,080,0013 844,46295 756,62Oświata i wychowanie801

309 601,080,0013 844,46295 756,62Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

309 601,080,0013 844,46295 756,62Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

302 697 530,61416 391,95768 392,41302 345 530,15 Razem:

22 512 725,7417 000,0017 000,0022 512 725,74Administracja publiczna750

814 000,002 000,002 000,00814 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75022

711 500,002 000,002 000,00711 500,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

711 500,002 000,002 000,00711 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

16 622 056,7415 000,0010 000,0016 627 056,74Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

241 113,005 000,000,00246 113,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

241 113,005 000,000,00246 113,00Pozostałe zadania               000-000-000

590 000,0010 000,000,00600 000,00Zakup usług remontowych          4270

590 000,0010 000,000,00600 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 769 570,190,0010 000,001 759 570,19Zakup usług pozostałych          4300

1 769 570,190,0010 000,001 759 570,19Pozostałe zadania               000-000-000

377 698,000,005 000,00372 698,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego     75075

161 298,000,005 000,00156 298,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

161 298,000,005 000,00156 298,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 583 983,005 600,005 900,003 583 683,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

1 358 134,005 600,005 600,001 358 134,00Straż gminna (miejska)     75416

16 750,000,001 900,0014 850,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

16 750,000,001 900,0014 850,00Pozostałe zadania               000-000-000

46 562,005 600,000,0052 162,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

46 562,005 600,000,0052 162,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 253,120,003 700,008 553,12Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

12 253,120,003 700,008 553,12Pozostałe zadania               000-000-000

128 300,000,00300,00128 000,00Pozostała działalność     75495

9 700,000,00300,009 400,00Świadczenia społeczne          3110

9 700,000,00300,009 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 880 254,2226 378,000,004 906 632,22Różne rozliczenia758

1 260 769,2226 378,000,001 287 147,22Rezerwy ogólne i celowe     75818

1 160 493,2226 378,000,001 186 871,22Rezerwy          4810

133 862,755 800,000,00139 662,75rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

266 737,4720 578,000,00287 315,47rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

87 510 564,94331 049,22549 287,6887 292 326,48Oświata i wychowanie801

43 584 370,36191 096,22373 134,5543 402 332,03Szkoły podstawowe     80101

789 219,940,001 300,00787 919,94Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

789 219,940,001 300,00787 919,94Pozostałe zadania               000-000-000

4 239 554,0026 000,0021 658,004 243 896,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

4 239 554,0026 000,0021 658,004 243 896,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 223 769,710,0045 000,004 178 769,71Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

4 223 769,710,0045 000,004 178 769,71Pozostałe zadania               000-000-000

507 386,2710 000,001 600,00515 786,27Składki na Fundusz Pracy          4120

507 386,2710 000,001 600,00515 786,27Pozostałe zadania               000-000-000

21 180,00470,000,0021 650,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

21 180,00470,000,0021 650,00Pozostałe zadania               000-000-000

76 940,003 834,000,0080 774,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

76 940,003 834,000,0080 774,00Pozostałe zadania               000-000-000

544 348,030,0020 834,00523 514,03Zakup materiałów i wyposażenia          4210

544 348,030,0020 834,00523 514,03Pozostałe zadania               000-000-000

435 070,0512 500,0010 000,00437 570,05Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

435 070,0512 500,0010 000,00437 570,05Pozostałe zadania               000-000-000

1 136 089,0034 330,000,001 170 419,00Zakup energii          4260

1 136 089,0034 330,000,001 170 419,00Pozostałe zadania               000-000-000

501 862,0086 000,000,00587 862,00Zakup usług remontowych          4270

501 862,0086 000,000,00587 862,00Pozostałe zadania               000-000-000

47 979,600,00400,0047 579,60Zakup usług zdrowotnych          4280

47 979,600,00400,0047 579,60Pozostałe zadania               000-000-000

890 677,090,0025 000,00865 677,09Zakup usług pozostałych          4300

890 677,090,0025 000,00865 677,09Pozostałe zadania               000-000-000

269 810,853 340,2222 227,40250 923,67Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

269 810,853 340,2222 227,40250 923,67Pozostałe zadania               000-000-000

36 935,012 200,000,0039 135,01Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

36 935,012 200,000,0039 135,01Pozostałe zadania               000-000-000

66 226,420,003 327,1862 899,24Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

66 226,420,003 327,1862 899,24Pozostałe zadania               000-000-000

10 856,000,0010 610,00246,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii          4390

10 856,000,0010 610,00246,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 899,48198,000,0013 097,48Podróże służbowe krajowe          4410

12 899,48198,000,0013 097,48Pozostałe zadania               000-000-000

1 103 213,5912 224,000,001 115 437,59Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

1 103 213,5912 224,000,001 115 437,59Pozostałe zadania               000-000-000

107 814,000,00198,00107 616,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

107 814,000,00198,00107 616,00Pozostałe zadania               000-000-000

30 976,000,00500,0030 476,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

30 976,000,00500,0030 476,00Pozostałe zadania               000-000-000

79 792,360,00590,0079 202,36Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

79 792,360,00590,0079 202,36Pozostałe zadania               000-000-000

154 534,670,0012 175,68142 358,99Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

154 534,670,0012 175,68142 358,99Pozostałe zadania               000-000-000

485 678,930,00101 232,06384 446,87Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

485 678,930,00101 232,06384 446,87Pozostałe zadania               000-000-000

18 892 515,870,0073 500,0018 819 015,87Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

18 892 515,870,0073 500,0018 819 015,87Pozostałe zadania               000-000-000

131 306,480,0022 916,11108 390,37Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

131 306,480,0022 916,11108 390,37Pozostałe zadania               000-000-000

1 942,800,0066,121 876,68Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy          4860

1 942,800,0066,121 876,68Pozostałe zadania               000-000-000

1 687 839,271 100,003 567,031 685 372,24Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

56 413,000,00400,0056 013,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

56 413,000,00400,0056 013,00Pozostałe zadania               000-000-000

52 435,440,00566,0051 869,44Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

52 435,440,00566,0051 869,44Pozostałe zadania               000-000-000

3 656,000,00323,003 333,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

3 656,000,00323,003 333,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 552,500,001 850,008 702,50Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

10 552,500,001 850,008 702,50Pozostałe zadania               000-000-000

831 660,911 100,000,00832 760,91Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

831 660,911 100,000,00832 760,91Pozostałe zadania               000-000-000

2 793,420,00428,032 365,39Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

2 793,420,00428,032 365,39Pozostałe zadania               000-000-000

31 880 595,829 379,0025 177,3231 864 797,50Przedszkola     80104

14 211 569,960,0012 832,3614 198 737,60Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

14 211 569,960,0012 832,3614 198 737,60Pozostałe zadania               000-000-000

208 003,006 379,000,00214 382,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

208 003,006 379,000,00214 382,00Pozostałe zadania               000-000-000

164 042,000,00989,00163 053,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

164 042,000,00989,00163 053,00Pozostałe zadania               000-000-000

83 530,000,007 500,0076 030,00Zakup usług remontowych          4270

83 530,000,007 500,0076 030,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

259 641,003 000,000,00262 641,00Zakup usług pozostałych          4300

259 641,003 000,000,00262 641,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 214,130,00784,89429,24Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

1 214,130,00784,89429,24Pozostałe zadania               000-000-000

14 452,000,005,0014 447,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

14 452,000,005,0014 447,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 231,000,0060,005 171,00Podróże służbowe krajowe          4410

5 231,000,0060,005 171,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 869,000,00825,008 044,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

8 869,000,00825,008 044,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 670,600,001 150,60520,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 670,600,001 150,60520,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 556,570,00688,21868,36Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 556,570,00688,21868,36Pozostałe zadania               000-000-000

599,330,00342,26257,07Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

599,330,00342,26257,07Pozostałe zadania               000-000-000

2 687 522,2023 875,008 382,372 703 014,83Świetlice szkolne     80107

106 756,00200,002 400,00104 556,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

106 756,00200,002 400,00104 556,00Pozostałe zadania               000-000-000

356 601,008 000,000,00364 601,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

356 601,008 000,000,00364 601,00Pozostałe zadania               000-000-000

47 146,791 100,000,0048 246,79Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

47 146,791 100,000,0048 246,79Pozostałe zadania               000-000-000

7 092,00652,000,007 744,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

7 092,00652,000,007 744,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 940,00430,000,003 370,00Zakup usług zdrowotnych          4280

2 940,00430,000,003 370,00Pozostałe zadania               000-000-000

101 182,382 993,000,00104 175,38Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

101 182,382 993,000,00104 175,38Pozostałe zadania               000-000-000

10 229,620,005 009,165 220,46Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

10 229,620,005 009,165 220,46Pozostałe zadania               000-000-000

1 882 039,0010 500,000,001 892 539,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 882 039,0010 500,000,001 892 539,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 062,410,00973,212 089,20Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

3 062,410,00973,212 089,20Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

1 604 216,9683 220,0023 226,951 664 210,01Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

7 328,000,00150,007 178,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

7 328,000,00150,007 178,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 019 095,0067 000,0010 725,001 075 370,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 019 095,0067 000,0010 725,001 075 370,00Pozostałe zadania               000-000-000

177 175,1313 500,003 000,00187 675,13Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

177 175,1313 500,003 000,00187 675,13Pozostałe zadania               000-000-000

22 641,131 850,00200,0024 291,13Składki na Fundusz Pracy          4120

22 641,131 850,00200,0024 291,13Pozostałe zadania               000-000-000

29 771,000,004 135,0025 636,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

29 771,000,004 135,0025 636,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 588,000,003 216,009 372,00Zakup usług remontowych          4270

12 588,000,003 216,009 372,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 874,00280,000,002 154,00Zakup usług zdrowotnych          4280

1 874,00280,000,002 154,00Pozostałe zadania               000-000-000

180 263,000,00100,00180 163,00Zakup usług pozostałych          4300

180 263,000,00100,00180 163,00Pozostałe zadania               000-000-000

439,000,009,00430,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

439,000,009,00430,00Pozostałe zadania               000-000-000

38 880,620,00242,0038 638,62Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

38 880,620,00242,0038 638,62Pozostałe zadania               000-000-000

3 470,000,00420,003 050,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

3 470,000,00420,003 050,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 566,00590,00200,003 956,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

3 566,00590,00200,003 956,00Pozostałe zadania               000-000-000

13 700,880,00701,6012 999,28Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

13 700,880,00701,6012 999,28Pozostałe zadania               000-000-000

2 698,990,00128,352 570,64Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

2 698,990,00128,352 570,64Pozostałe zadania               000-000-000

1 169 047,921 000,000,001 170 047,92Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

0,001 000,000,001 000,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

0,001 000,000,001 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 533 653,0621 379,00101 955,002 453 077,06Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

70 748,004 000,003 300,0071 448,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

70 748,004 000,003 300,0071 448,00Pozostałe zadania               000-000-000

336 700,411 000,009 200,00328 500,41Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

336 700,411 000,009 200,00328 500,41Pozostałe zadania               000-000-000

46 343,101 105,00350,0047 098,10Składki na Fundusz Pracy          4120

46 343,101 105,00350,0047 098,10Pozostałe zadania               000-000-000

64 646,0013 974,000,0078 620,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

64 646,0013 974,000,0078 620,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 880,111 300,005,006 175,11Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

4 880,111 300,005,006 175,11Pozostałe zadania               000-000-000

1 905 353,060,0089 100,001 816 253,06Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 905 353,060,0089 100,001 816 253,06Pozostałe zadania               000-000-000

310 601,080,0013 844,46296 756,62Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

2 562,100,00599,831 962,27Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

2 562,100,00599,831 962,27Pozostałe zadania               000-000-000

440,430,00103,12337,31Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

440,430,00103,12337,31Pozostałe zadania               000-000-000

62,770,0014,6948,08Składki na Fundusz Pracy          4120

62,770,0014,6948,08Pozostałe zadania               000-000-000

307 535,780,0013 126,82294 408,96Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

307 535,780,0013 126,82294 408,96Pozostałe zadania               000-000-000

15 254 732,000,00150 800,0015 103 932,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

15 254 732,000,00150 800,0015 103 932,00Pozostała działalność     85395

3 983 000,000,00150 000,003 833 000,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          3280

3 983 000,000,00150 000,003 833 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

33 705,000,00669,0033 036,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

33 705,000,00669,0033 036,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 889,000,00131,0012 758,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

12 889,000,00131,0012 758,00Pozostałe zadania               000-000-000

451 932,0012 919,0012 919,00451 932,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

246 568,0012 919,0012 919,00246 568,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka     85404

28 854,000,003 000,0025 854,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

28 854,000,003 000,0025 854,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 000,000,00300,003 700,00Składki na Fundusz Pracy          4120

4 000,000,00300,003 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 698,0010 000,000,0016 698,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 6



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

6 698,0010 000,000,0016 698,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 527,002 919,000,0014 446,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

11 527,002 919,000,0014 446,00Pozostałe zadania               000-000-000

181 896,000,009 619,00172 277,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

181 896,000,009 619,00172 277,00Pozostałe zadania               000-000-000

32 699 199,902 245,002 245,0032 699 199,90Rodzina855

3 112 310,002 245,002 245,003 112 310,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

4 495,00505,000,005 000,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

4 495,00505,000,005 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

42 430,000,00735,0041 695,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

42 430,000,00735,0041 695,00Pozostałe zadania               000-000-000

76 295,001 740,000,0078 035,00Zakup środków żywności          4220

76 295,001 740,000,0078 035,00Pozostałe zadania               000-000-000

40 729,000,001 500,0039 229,00Zakup usług pozostałych          4300

40 729,000,001 500,0039 229,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 888,000,0010,003 878,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

3 888,000,0010,003 878,00Pozostałe zadania               000-000-000

38 635 662,7211 443,1516 983,1538 630 122,72Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

21 527 713,003 500,003 500,0021 527 713,00Gospodarka odpadami     90002

17 252,000,003 500,0013 752,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

17 252,000,003 500,0013 752,00Pozostałe zadania               000-000-000

20 480 162,093 500,000,0020 483 662,09Zakup usług pozostałych          4300

20 480 162,093 500,000,0020 483 662,09Pozostałe zadania               000-000-000

2 051 834,931 757,751 757,752 051 834,93Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

101 342,030,001 757,7599 584,28Zakup materiałów i wyposażenia          4210

5 757,750,001 757,754 000,00Utrzymanie zieleni i czystości  w Borówcu Nowym               427-001-000

1 872 685,711 757,750,001 874 443,46Zakup usług pozostałych          4300

5 742,251 757,750,007 500,00Utrzymanie zieleni i czystości  w Borówcu Nowym               427-001-000

5 259 612,796 185,4011 725,405 254 072,79Pozostała działalność     90095

264 913,873 620,008 210,00260 323,87Zakup materiałów i wyposażenia          4210

104 040,002 000,005 540,00100 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 411,76100,001 150,005 361,76Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie               403-003-000

1 548,251 520,001 520,001 548,25Doposażenie wiaty piknikowej w Mościenicy               423-007-000

374 070,170,001 515,40372 554,77Zakup usług remontowych          4270

1 515,400,001 515,400,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie               403-003-000

739 193,292 565,402 000,00739 758,69Zakup usług pozostałych          4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 7



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

662 800,000,002 000,00660 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

434,602 565,400,003 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie               403-003-000

4 914 272,359 447,589 447,584 914 272,35Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 130 531,359 447,589 447,581 130 531,35Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

96 245,040,003 504,0492 741,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

1 000,000,001 000,000,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Borówcu               404-001-000

2 504,040,002 504,040,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Borówcu Nowym               427-002-000

170 983,143 491,50673,54173 801,10Zakup materiałów i wyposażenia          4210

4 343,50156,500,004 500,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Borówcu               404-001-000

480,001 520,000,002 000,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Czmońcu               406-001-000

6 740,000,00300,006 440,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Dachowie               408-004-000

140,00950,000,001 090,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Konarskim               413-005-000

3 873,540,00373,543 500,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Robakowie-osiedlu               420-003-000

3 635,00865,000,004 500,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Borówcu Nowym               427-002-000

113 680,400,002 800,00110 880,40Zakup środków żywności          4220

4 746,540,002 800,001 946,54Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Dachowie               408-004-000

633 511,665 956,082 470,00636 997,74Zakup usług pozostałych          4300

4 656,50843,500,005 500,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Borówcu               404-001-000

5 520,000,001 520,004 000,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Czmońcu               406-001-000

6 400,003 100,000,009 500,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Dachowie               408-004-000

6 810,000,00950,005 860,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Konarskim               413-005-000

14 073,00373,540,0014 446,54Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Robakowie-osiedlu               420-003-000

6 807,501 639,040,008 446,54Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Borówcu Nowym               427-002-000

17 206 909,50310,003 810,0017 203 409,50Kultura fizyczna926

1 296 138,50310,003 810,001 292 638,50Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

10 590,00310,000,0010 900,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

690,00310,000,001 000,00Kultura fizyczna i turystyka w Borówcu Nowym               427-003-000

80 160,000,003 810,0076 350,00Zakup usług pozostałych          4300

73 500,000,003 500,0070 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 310,000,00310,004 000,00Kultura fizyczna i turystyka w Borówcu Nowym               427-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 8



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

32 199 504,390,0013 844,4632 185 659,93 Razem:

309 601,080,0013 844,46295 756,62Oświata i wychowanie801

309 601,080,0013 844,46295 756,62Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

2 562,100,00599,831 962,27Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

440,430,00103,12337,31Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

62,770,0014,6948,08Składki na Fundusz Pracy          4120

306 535,780,0013 126,82293 408,96Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

1 512 722,0715 700,7315 700,731 512 722,07 Razem:

1 520,000,001 520,000,00DOPOSAŻENIE WIATY OGNISKOWEJ W MOŚCIENICY344

1 520,000,001 520,000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

1 520,000,001 520,000,00Pozostała działalność          90095

1 520,000,001 520,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 520,000,001 520,000,00Doposażenie wiaty piknikowej w Mościenicy                    423-007-000

70 946,542 665,402 665,4070 946,54SOŁECTWO BŁAŻEJEWO403

52 835,742 665,402 665,4052 835,74Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

39 286,542 665,402 665,4039 286,54Pozostała działalność          90095

9 050,00100,001 150,008 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

6 411,76100,001 150,005 361,76Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie                    403-003-000

1 515,400,001 515,400,00Zakup usług remontowych               4270

1 515,400,001 515,400,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie                    403-003-000

2 774,602 565,400,005 340,00Zakup usług pozostałych               4300

434,602 565,400,003 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie                    403-003-000

70 946,541 000,001 000,0070 946,54SOŁECTWO BORÓWIEC404

13 000,001 000,001 000,0013 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

13 000,001 000,001 000,0013 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 000,000,001 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

1 000,000,001 000,000,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Borówcu                    404-001-000

4 343,50156,500,004 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

4 343,50156,500,004 500,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Borówcu                    404-001-000

4 656,50843,500,005 500,00Zakup usług pozostałych               4300

4 656,50843,500,005 500,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Borówcu                    404-001-000

39 446,271 520,001 520,0039 446,27SOŁECTWO CZMONIEC406

10 000,001 520,001 520,0010 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

10 000,001 520,001 520,0010 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

480,001 520,000,002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

480,001 520,000,002 000,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Czmońcu                    406-001-000

5 520,000,001 520,004 000,00Zakup usług pozostałych               4300

5 520,000,001 520,004 000,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Czmońcu                    406-001-000

70 946,543 100,003 100,0070 946,54SOŁECTWO DACHOWA408

17 886,543 100,003 100,0017 886,54Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

17 886,543 100,003 100,0017 886,54Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

6 740,000,00300,006 440,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

6 740,000,00300,006 440,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Dachowie                    408-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

4 746,540,002 800,001 946,54Zakup środków żywności               4220

4 746,540,002 800,001 946,54Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Dachowie                    408-004-000

6 400,003 100,000,009 500,00Zakup usług pozostałych               4300

6 400,003 100,000,009 500,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Dachowie                    408-004-000

44 412,53950,00950,0044 412,53SOŁECTWO KONARSKIE413

10 000,00950,00950,0010 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

10 000,00950,00950,0010 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

140,00950,000,001 090,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

140,00950,000,001 090,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Konarskim                    413-005-000

6 810,000,00950,005 860,00Zakup usług pozostałych               4300

6 810,000,00950,005 860,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Konarskim                    413-005-000

70 946,54373,54373,5470 946,54SOŁECTWO ROBAKOWO - OSIEDLE420

29 946,54373,54373,5429 946,54Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

29 946,54373,54373,5429 946,54Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

3 873,540,00373,543 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 873,540,00373,543 500,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Robakowie-osiedlu                    420-003-000

14 073,00373,540,0014 446,54Zakup usług pozostałych               4300

14 073,00373,540,0014 446,54Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Robakowie-osiedlu                    420-003-000

39 416,151 520,000,0040 936,15SOŁECTWO MOŚCIENICA423

38 834,401 520,000,0040 354,40Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

17 486,031 520,000,0019 006,03Pozostała działalność          90095

1 320,401 520,000,002 840,40Zakup materiałów i wyposażenia               4210

28,251 520,000,001 548,25Doposażenie wiaty piknikowej w Mościenicy                    423-007-000

70 946,544 571,794 571,7970 946,54SOŁECTWO BORÓWIEC NOWY427

48 300,001 757,751 757,7548 300,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

11 500,001 757,751 757,7511 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

5 757,750,001 757,754 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

5 757,750,001 757,754 000,00Utrzymanie zieleni i czystości  w Borówcu Nowym                    427-001-000

5 742,251 757,750,007 500,00Zakup usług pozostałych               4300

5 742,251 757,750,007 500,00Utrzymanie zieleni i czystości  w Borówcu Nowym                    427-001-000

16 946,542 504,042 504,0416 946,54Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

16 946,542 504,042 504,0416 946,54Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

2 504,040,002 504,040,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

2 504,040,002 504,040,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Borówcu Nowym                    427-002-000

3 635,00865,000,004 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 635,00865,000,004 500,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Borówcu Nowym                    427-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

6 807,501 639,040,008 446,54Zakup usług pozostałych               4300

6 807,501 639,040,008 446,54Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Borówcu Nowym                    427-002-000

5 000,00310,00310,005 000,00Kultura fizyczna     926

5 000,00310,00310,005 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej          92605

690,00310,000,001 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

690,00310,000,001 000,00Kultura fizyczna i turystyka w Borówcu Nowym                    427-003-000

4 310,000,00310,004 000,00Zakup usług pozostałych               4300

4 310,000,00310,004 000,00Kultura fizyczna i turystyka w Borówcu Nowym                    427-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2022 r.

6 232 019,441 018 249,001 352 865,005 897 403,44 Razem:

1 380 472,000,001 202 065,00178 407,00Różne rozliczenia758

1 380 472,000,001 202 065,00178 407,00Różne rozliczenia finansowe     75814

1 380 472,000,001 202 065,00178 407,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

0,001 018 249,000,001 018 249,00Oświata i wychowanie801

0,001 018 249,000,001 018 249,00Pozostała działalność     80195

0,001 018 249,000,001 018 249,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

4 779 112,000,00150 800,004 628 312,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

4 779 112,000,00150 800,004 628 312,00Pozostała działalność     85395

4 779 112,000,00150 800,004 628 312,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

6 232 019,443 340,22337 956,225 897 403,44 Razem:

1 380 472,003 340,22187 156,221 196 656,00Oświata i wychowanie801

1 117 000,153 340,22161 944,55958 395,82Szkoły podstawowe     80101

269 810,853 340,2222 227,40250 923,67Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

66 226,420,003 327,1862 899,24Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

154 534,670,0012 175,68142 358,99Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

485 678,930,00101 232,06384 446,87Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

131 306,480,0022 916,11108 390,37Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 942,800,0066,121 876,68Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy          4860

17 001,920,002 601,0314 400,89Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

3 656,000,00323,003 333,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

10 552,500,001 850,008 702,50Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

2 793,420,00428,032 365,39Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

184 374,820,0015 798,32168 576,50Przedszkola     80104

95 947,960,0012 832,3683 115,60Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

1 214,130,00784,89429,24Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

1 670,600,001 150,60520,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 556,570,00688,21868,36Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

599,330,00342,26257,07Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

17 797,030,005 982,3711 814,66Świetlice szkolne     80107

10 229,620,005 009,165 220,46Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

3 062,410,00973,212 089,20Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

28 112,580,00829,9527 282,63Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

13 700,880,00701,6012 999,28Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

2 698,990,00128,352 570,64Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

4 779 112,000,00150 800,004 628 312,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

4 779 112,000,00150 800,004 628 312,00Pozostała działalność     85395

3 983 000,000,00150 000,003 833 000,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          3280

33 705,000,00669,0033 036,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

12 889,000,00131,0012 758,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1613D0B8-D2C8-4896-8F6A-E6B6C9CDF823. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	zał 6 doch
	zał 6 wyd

